



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów

S-I.940.1.126.2020

Rzeszów, 2020-11-19

Panie/Panowie

Starostowie powiatów

Prezydenci miast/Burmistrzowie/Wójtowie

Dyrektorzy/Kierownicy jednostek

organizacyjnych pomocy społecznej

województwa podkarpackiego

-wszyscy-

Dzień Pracownika Socjalnego, przypadający na 21 listopada, jest świętem osób pracujących w pomocy społecznej, niezależnie od miejsca zatrudnienia i zajmowanego stanowiska. Z tej okazji składam za Państwa pośrednictwem najserdeczniejsze gratulacje, podziękowania i życzenia wszystkim pracownikom służb społecznych.

Udzielanie wsparcia osobom słabym, chorym, cierpiącym, bezradnym jest obowiązkiem postawionym zarówno przed instytucjami pomocy społecznej, jak i przed każdym człowiekiem.

Zasada ta nabiera szczególnego znaczenia w tym trudnym czasie nieustającej wciąż epidemii koronawirusa SARS-CoV-2 i stawia szczególne wyzwania przed każdym z nas.

Dziękuję Państwu za rzetelną, pełną zaangażowania pracę, wytrwałość, odpowiedzialność i zrozumienie ludzkich spraw.

Szczególne wyrazy wdzięczności kieruję do pracowników domów pomocy społecznej i placówek całodobowych, za poświęcenie i niecodzienny dar niesienia wsparcia mieszkańcom, w tej specyficznej sytuacji, w jakiej obecnie funkcjonują, w związku z epidemią. Państwa wyjątkowa wrażliwość i odpowiedzialność za bezpieczeństwo chorych podopiecznych, niewątpliwie przyczyniła się do uratowania życia i zdrowia wielu z nich.

Pracownicy niejednokrotnie z narażeniem własnego zdrowia nie opuszczali miejsc pracy, pokazując, że dla nich najwyższą wartością jest życie drugiego człowieka, potrzebującego wsparcia.

W sposób specjalny dziękuję również pracownikom Ośrodków Pomocy Społecznej, którzy podjęli ofiarne i pełne zaangażowania działania na rzecz poszkodowanych społeczności lokalnych, dotkniętych powodzią i innymi klęskami naturalnymi, jakie wystąpiły w roku bieżącym na terenie naszego województwa. Wobec tak wielkiego rozmiaru tragedii bez reszty poświęcili swój czas i wysiłek pozostając w stałej gotowości niesienia wszechstronnej pomocy.

Życzę wszelkiej pomyślności i wytrwałości w codziennej służbie drugiemu człowiekowi, aby nigdy nie przestała być źródłem satysfakcji i dumy z godnie wypełnionego życia.


WOJEWODA PODKARPACKI
Ewa Leniart